
               

 

POZNÁMKA: Tento návod k obsluze obsahuje důležité informace, včetně 
pokynů k bezpečnosti a instalaci, jenž vám umožní využít spotřebič ne-
jefektivnějším způsobem. Návod uschovejte na bezpečném místě pro 
případné použití v budoucnosti pro vás a případného dalšího majitele 
k obeznámení s použitím spotřebiče.

NÁVOD K OBSLUZE
Vinotéka

CCVB 30
CCVB 15

CCVB 60D

CZ Ver.2/2016



--OBSAH--

01   BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE
03   LIKVIDACE STARÝCH SPOTŘEBIČŮ
03     Shoda
03     Úspora energie
04     Servis
04   POPIS SPOTŘEBIČE                       
04     Funkce výrobku
05     Ovládací panel
05     Vnitřní osvětlení
06     Přihrádky vinotéky
06   POUŽITÍ VINOTÉKY
06     Před zapnutím
06     Při prvním použití
07     Zapnutí a vypnutí spotřebiče
07     Odemčení ovládacího panelu
07     Vnitřní osvětlení
07     Nastavení teplotního rozsahu
08     Nastavení teploty
08     Změna zobrazení mezi stpni Fahrenheita a Celsia
09     Tichý režim
09     Kontrolka funkce
09     Naplnění vinotéky
11     Uskladnění vína
12     Problémy se skladováním vína
13   ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
14     Vyjmutí přihrádek pro čištění
14     Odmrazování 
14     Přemístění vinotéky
15     Výpadek elektrické energie
15     Doba dovolené
15     Odpojení od elektrické sítě
16   INSTALACE
16     Připojení k elektrické síti
16     Umístění
17     Vestavná instalace
21     Nastavení výšky a vyvážení spotřebiče
22     Instalace madla
22     Změna směru otvírání dvířek vinotéky
26   ODSTRANĚNÍ MOŽNÝCH PROBLĚMŮ
28   TECHNICKÉ ÚDAJE 



.01.

Děkujeme za koupi tohoto spotřebiče.
Před použitím vinotéky si důkladně přečtěte tento návod k obsluze k 
zajištění efektivity tohoto spotřebiče. Uschovejte kompletní dokumentaci 
pro použití v budoucnosti nebo případného dalšího majitele. Tento 
spotřebič je určený výhradně pro použití v domácnosti a podobném 
prostředí:
--kuchyně pro zaměstnance v prodejnách, kancelářích a jiném pracovním 
prostředí
--na farmách, klienty hotelů, motelů a jiném typu ubytovacího zařízení
-- v místě pro výdej snídaně (B & B)
-- pro kateringové služby a podobné neprodejné akce.
Spotřebič se musí používat pouze k uskladnění pokrmu a jakékoliv jiné 
použití je nebezpečné a výrobce nenese odpovědnost za případné 
nedodržení. Dbejte také na záruční podmínky.

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE
Vinotéka obsahuje chladicí plyn (R600a: izobutan) a izolační plyn 
(cyklopentan), s vysokou kompatibilitou se životním prostředím, které jsou 
přesto hořlavé.
Dodržujte následující pokyny, abyste zabránili nebezpečným situacím:
Před jakoukoliv činností odpojte zástrčku od sítové zásuvky.
● Chladicí systém na zadní a vnitřní straně spotřebiče obsahuje chladivo. 

Nepoškoďte trubky.
● Pokud zjistíte únik chladiva, nedotýkejte se zástrčky a nepoužívejte 

otevřený plamen. Otevřete okno a místnost vyvětrejte. Pak kontaktujte 
servisní středisko.

● Námrazu a led neoškrabujte nožem ani ostrými předměty. Mohli byste 
poškodit chladicí okruh, následně by mohlo dojít k úniku a požáru nebo 
poškození zraku.

● Spotřebič neinstalujte na vlhká, masná nebo prašná místa, nevystavujte 
přímému slunečnímu záření a vodě.

● Spotřebič neinstalujte do blízkosti ohřívačů a hořlavých materiálů.
● Nepoužívejte prodlužovací kabely a adaptéry.
● Přívodní kabel netahejte nadměrnou sílou ani se jej nedotýkejte 

mokrýma rukama.
● Nepoškoďte zástrčku a kabel; může to způsobit zasažení elektrickým 

proudem nebo požár.
● Udržujte zástrčku čistou, nahromaděný prach může vést k požáru.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


